[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.04.2011г.                                                                                                                      № 11

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в администрации

Петропавловского сельского поселения

Октябрьского муниципального района,

связанных с коррупционными рисками

Руководствуясь Положением «О порядке проверки сведений граждан при поступлении на муниципальную службу и муниципальных служащих администрации Петропавловского сельского поселения о доходах об имуществе и обязательствах», утвержденным решением Совета депутатов Петропавловского сельского поселения Октябрьского муниципального района от 10.06.2009г. № 12

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Петропавловского сельского поселения Октябрьского муниципального района, связанных с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей:

1.1. Старшие должности муниципальной службы.

1.2. Младшие должности муниципальной службы.

2. Гражданам, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальным служащим Петропавловского сельского поселения Октябрьского муниципального района, предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги), несовершеннолетних детей руководствоваться порядком, определенным вышеназванным Положением.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на главного специалиста по управлению делами администрации Петропавловского сельского поселения Кокотову О.Н

Глава сельского поселения, председатель

Совета депутатов Петропавловского поселения                                                  Ф.М.Якупова